M agistrat miasta gubernjalnego Kalisza,
Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 11

(23) listopada r. b. o godzinie 10 z rana, w tym
że Magistracie odbędzie się publiczna (in minus)
licytacya przez opieczętowane deklaracje, na trzech
letnią entrepryzę oczyszczania placów, i ulic mia
sta Kalisza, począwszy od dnia 1 (13) stycznia
1875 roku, do dnia tegoż 1878 r. licząc od sum
my rs. 1195 rocznie.

W arunki licytacyjne mogą być przeglądane w Ma
gistracie codziennie z wyłączeniem dni świątecz
nych i galowych.

w Kaliszu dnia 1 (13) października 1874 r.
Prezydent Przedpełski — Radny Pławski.

(6 0 6 -3 -2 )

D o m i n i u m P i e k a r y
pod Kaliszem ma tegorocznego zbioru

|miikorcy bnraMw do
w lllfsp r z e d a n ia , które
każdego czasu w miejscu odebrane być mogą. (622)

Traugot Berndt,
nadworny fabrykant fortepianów

w Wrocławiu, w rynku dom 7 Kurfiirsten.
Poleca Szan. Publiczności swój mai

zyn fortepianów koncertowych i salo®,
wych, jak również pianin własnego

brykatu, z gwarancją na długoletnią trwałość-
(3 6 5 -1 2 -5 )

Na zasadzie polecenia Kommissarza włość1® ̂
skiego z duia 2 (14) lipca 1874 r: Nr. !946 ‘ (
chwały rady familijuej z dnia 7 (19) paździor® l.
1874 r. W ójt gminy Sokolniki, powiatu wi®1
skiego, podaje do publicznej wiadomości, że ^ y
29 października (10 listopada) 1874 r. odbyw*®
będzie głośna in plus licytacja ua sprzedaż

F o l w a r k u e
położonego we wsi Tyble, gm. Sokolniki przest ^
ni mórg 77 prętów 250, w gruncie dobrym z
siewami jesiennemi i wiosennemi, jak ie °
dzierżawca obowiązany, oddać, wraz z znajdW ^.
mi się na gruncie zabudowaniami.